#### Dedicazione di San Michele Arcangelo XIX Domenica dopo Pentecoste

#### INTRÓITUS

*Ps. 102, 20* - Benedícite Dóminum, omnes Ángeli eius: poténtes virtúte, qui fáctis verbum eius, ad audiéndam vocem sermónum eius.

*Ps. 102, 1* - Bénedic, ánima mea, Dómino: et ómnia, quae intra me sunt, nómini sancto eius.

Glória Patri...

*Ps. 102, 20* - Benedícite Dóminum, omnes Ángeli...

*Sal. 102, 20* - Benedite il Signore, voi tutti Ángeli suoi: gagliardi esecutori dei suoi ordini, pronti ad una sua parola.

*Sal. 102, 1* - Benedici, ànima mia, il Signore, e tutto il mio intimo benedica il suo santo nome.

Gloria al Padre...

*Sal. 102, 20* - Benedite il Signore, voi tutti Ángeli...

#### ORÁTIO

Deus, qui miro órdine Angelórum ministéria hominúmque dispénsas: concéde propítius, ut, a quibus tibi ministrántibus in coelo semper assístitur, ab his in terra vita nostra muniátur. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vívit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saécula saeculórum.

O Dio, che con ordine meraviglioso distribuisce gli uffici degli Angeli e degli uomini, concédici, propizio, che da coloro che in cielo continuamente servono alla tua presenza, sia difesa in terra la nostra vita. Per il nostro Signore Gesù Cristo, tuo Figlio, che è Dio, e vive e regna con Te, nell'unità dello Spirito Santo, per tutti i secoli dei secoli.

Omnípotens et miséricors Deus, univérsa nobis adversántia propitiátus exclúde: ut mente et córpore páriter expédi, quae tua sunt, liberis méntibus exsequámur. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vívit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saécula saeculórum.

**M. - Amen.**

O Dio onnipotente e misericordioso, allontanata propizio da noi quanto ci avversa, affinché, ugualmente spediti d'anima e corpo, compiamo con libero cuore i tuoi comandi. Per il nostro Signore Gesù Cristo, tuo Figlio, che è Dio, e vive e regna con Te, nell'unità dello Spirito Santo, per tutti i secoli dei secoli.

**M. - Amen.**

#### EPISTOLA

Léctio libri **Apocalypsis B. Ioánnis** Ap., 1, 1-5

In diébus illis: Significávit Deus quae opórtet fieri cito, mittens per Ángelum suum servo suo Ioánni, qui testimónium perhíbuit verbo Dei, et testimónium Iesu Christi, quaecúmque vidit. Beátus qui legit, et áudit verba prophetíae huius: et servat ea, quae in ea scripta sunt: tempus enim prope est. Ioánnes septem ecclésiis, quae sunt in Asia. Grátia vobis, et pax ab eo qui est, et qui erat, et qui ventúrus est: et a septem spirítibus, qui in conspéctu throni eius sunt: et a Iesu Christo, qui est testis fidélis, primogénitus mortuórum, et prínceps regum terrae, qui diléxit nos, et lavit nos a peccátis nostris in ságuine suo.